[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 242/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita a eliminação de extensa depressão na quadra de areia de futebol de salão da Praça Geraldo de Salles Pupo – Jardim América II.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita a eliminação de extensa depressão na quadra de areia de futebol de salão da Praça Geraldo de Salles Pupo – Jardim América II.

JUSTIFICATIVA

Devido à extensa depressão há grande e profunda poça de água no centro da quadra, inviabilizando a prática do esporte, além dos riscos de proliferação do mosquito Aedes Aegypti (foto anexa).

Valinhos, 10 de fevereiro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador